
 

 

Philips
Bērnu austiņas

30 mm skaļruņi/noslēgta 

konstrukcija

Ar galvas stīpu
Rozā un violeta
Skaļuma līmenis ierobežots līdz 
< 85 dB

SHK2000PK
Bērna labākais sabiedrotais

Bērniem piemērots izmērs, samazināts maksimālais skaļuma līmenis

Šīs ir īstās austiņas, lai iepazīstinātu mazos mūzikas mīlētājus ar skaņu pasauli. To skaidrie basi un 
rotaļīgais dizains ir īpaši pielāgots augošiem bērniem, bet izturība būs pietiekama, lai tās darbotos 
jebkurā situācijā. Skaļuma ierobežojums līdz 85 dB padara mūzikas baudīšanu jautru un drošu.

Izcili piemērotas bērniem
• Ergonomiska, pielāgojama galvas stīpa, kas aug kopā ar bērnu
• Īpaši viegla galvas stīpa izcilai ērtībai un pielāgošanai
• Mīkstais ausu polsterējums nodrošina ērtu un drošu pielāgošanu

Īpaša aizsardzība bērniem
• Izturīgs bezskrūvju dizains, kas paredzēts pamatīgai lietošanai
• Lielu ausu apvalku konstrukcija skaidrai skaņai jebkādā skaļumā.

Izbaudiet kvalitatīvu skaņu
• 32 mm neodīma magnēta skaļruņi nodrošina tīru, līdzsvarotu skaņu



 Ergonomiska galvas stīpa

Vienkāršā, ergonomiskā galvas stīpa ir pilnībā 
regulējama, lai tā būtu ērti pielāgojama jebkura bērna 
galvai un augtu kopā ar to.

Neodīma magnēta skaļruņi.

Neodīms ir labākais materiāls, kas veido spēcīgu 
magnētisko lauku un nodrošina lielāku balss tinuma 
jutību, labāku zemās frekvences skaņas reakciju un 
tīras, līdzsvarotas skaņas kvalitāti.

Bezskrūvju dizains

Izturīgais bezskrūvju dizains ļauj viegli noņemt 
austiņu daļas un tās uzlikt atpakaļ.

Mīksts ausu polsterējums

Ausu uzlikas ir pilnībā polsterētas ar mīkstu porainu 
materiālu, kas nodrošina maksimālu ērtību un 
drošumu.

Īpaši viegla galvas stīpa

Plānā galvas stīpa ir tik ļoti viegla un ērta, ka ilgstoši 
nēsāt ir tīrais prieks. Bērniem var pat viegli 
aizmirsties, ka viņiem tā ir.
SHK2000PK/00

Specifikācijas
Skaņa
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Skaļruņa diametrs: 32 mm
• Jutība: 99 dB (1 kHz)
• Frekvenču diapazons: 12–22 000 Hz
• Maksimālā ieejas jauda: 40 mW
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Vada garums: 1,2 m
• Savienotājs: 3,5 mm

Lietošanas komforts
• Skaļuma līmeņa ierobežojums (maks. 85 dB)

Dizains
• Krāsa: Rozā-violeta
• Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu
• Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
• Ausu uzlikas: Slēgta konstrukcija
• Auss savienojuma materiāls: Porolons

Ārējā kartona kaste
• Bruto svars: 0,71 kg
• GTIN: 1 69 23410 73063 7
• Outer carton (L x W x H): 24 x 21,5 x 26,2 cm
• Neto svars: 0,3006 kg
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Taras svars: 0,4094 kg

Izmēri
• Loka garums ap galvu: 320 - 360 mm
• Izstrādājuma izmēri (P x D x A): 13 x 7 x 15,5 cm
• Produkta svars: 0,1002 kg

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

19,8 x 22,1 x 7,5 cm
• EAN: 69 23410 73063 0
• Bruto svars: 0,154 kg
• Neto svars: 0,1002 kg
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Taras svars: 0,0538 kg
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma

UPC
• UPC: 8 89446 00084 9
•

Izlaides datums  
2022-07-12

Versija: 10.2.9

12 NC: 8670 001 14623
EAN: 06 92341 07306 30

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Bērnu austiņas
30 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu, Rozā un violeta, Skaļuma līmenis ierobežots līdz 
< 85 dB

http://www.philips.com

